ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

Số:              /BC-…..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 28  tháng  01  năm 2016

THÔNG TIN TUYỂN SINH ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG HỆ CHÍNH QUY NĂM 2016

1. THÔNG TIN TUYỂN SINH ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG HỆ CHÍNH QUY NĂM 2016

Ký

hiệu

trường

Tên trường

Ngành học.
Mã ngành Môn thi/ xét tuyển Chỉ tiêu Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

DTY TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC
- Vùng tuyển sinh: Tuyển sinh trong cả nước.

- Phương thức TS: Trường tuyển sinh dựa

vào xét kết quả kỳ thi tốt nghiệp THPT Quốc

gia, tiêu chí phụ là điểm môn Toán kì thi tốt

nghiệp THPT Quốc gia để xét tuyển cho các

thí sinh cả 5 mã ngành đại học.

- Nơi nhận hồ sơ tuyển sinh: Phòng Đào tạo

Trường Đại học Y Dược Thái Nguyên (tầng

4, nhà 11 tầng).

- Hồ sơ xét tuyển theo kết quả thi tốt nghiệp

THPT Quốc gia gồm: Phiếu đăng kí xét

tuyển; Giấy xác nhận kết quả thi tốt nghiệp

THPT Quốc gia; Các giấy tờ ưu tiên (nếu có).

 - Ngưỡng đảm bảo chất lượng của trường:

theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Địa chỉ: Số 284, Đường Lương

Ngọc Quyến, thành phố Thái

Nguyên – tỉnh Thái Nguyên

Điện thoại: 0280.3852671

Fax: 0280.3855710

Web: http://www.tnmc.edu.vn

 Các ngành đào tạo đại học:    620

 Y đa khoa  D720101 Toán, Hóa học, Sinh học 300

 Dược học D720401 Toán, Vật lí, Hóa học 120

 Răng Hàm Mặt D720601 Toán, Hóa học, Sinh học 30

 Y học dự phòng D720302 Toán, Hóa học, Sinh học 50

 Điều dưỡng D720501 Toán, Hóa học, Sinh học 120

2

2. THÔNG TIN LIÊN LẠC CỦA TRƯỜNG:

Mã

trường
Tên trường

Người

liên hệ
Họ và tên Điện thoại Fax Mobile E-mail

DTY
Tên trường: Đại học Y Dược

Thái Nguyên
HT PGS.TS Nguyễn Văn Sơn 0912804804

0280.38557

10  sonnguyenvan@tnmc.edu.vn

Địa chỉ: Số 284, Đường Lương

Ngọc Quyến, thành phố Thái

Nguyên – tỉnh Thái Nguyên

PHT phụ

trách ĐT
PGS.TS Trần Đức Quý 0913046026

0280.38557

10  qui.dhyk@gmail.com

 ĐT phòng HC: 0280.3852671 TP-ĐT TS. Trịnh Văn Hùng 0915209940
0280.38557

10  hungtrinhvan@gmail.com

 Fax HC: 0280.3855710 Phòng ĐT  0803863304
0280.38557

10  daotao.dhydtn@gmail.com

Website:
http://www.tnmc.edu.vn

PT MT
Th.S Ngô Thị Thanh Loan

Th.S Mai Thị Lan Anh

0913358626

0913619828

0280.38557

10
thanhloandhydtn@gmail.com

lananhdhyktn@gmail.com

3. ĐỀ XUẤT VÀ KIẾN NGHỊ

NGƯỜI LẬP BIỂU

(Ký ghi rõ chức vụ, họ tên và điện thoại, email liên hệ)

Họ tên: TS. Trịnh Văn Hùng

Chức vụ: Trưởng phòng Đào tạo

Thái Nguyên, ngày 28 tháng 01 năm 2016
HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Nguyễn Văn Sơn

mailto:sonnguyenvan@tnmc.edu.vn
mailto:thanhloandhydtn@gmail.com

3

Điện thoại: 0915 209 940

Gmail: hungtrinhvan@gmail.com